DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIII - Nº 164 Edição- Areia Branca/RN, 08 de Novembro de 2023.

1

EXECUTIVO GABINETE/CPL

PORTARIA Nº 461/2023 – GC

EMENTA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM

COMISSÃO.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AREIA

BRANCA/RN, no uso de suas atribuições legais, em especial nos

termos da Lei Orgânica Municipal, bem como em consonância

com a Lei Complementar, e no uso das prerrogativas legais.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, o (a) senhor (a) GUNAR

VINGREN DE SOUZA MOREIRA, portador (a) do CPF:

XXX.XXX.044-XX, no Cargo Público em Comissão de CHEFE

DE DEPARTAMENTO, lotado (a) na Secretaria Municipal de

Obras, Meio Ambiente e Urbanismo - Prefeitura Municipal de

Areia Branca/RN.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, sendo

providenciada sua imediata publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Palacete Coronel Fausto,

Areia Branca/RN, 08 de Novembro de 2023.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca.

Dario Silva e Lima

Chefe de gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL

DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATOS DE ARPS

 PREGÃO ELETRÔNICO 026/2023

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADOS/VALORES:

A.A. de S. Wanderley - ME - ARP Nº 83/2023.

CNPJ - 04.279.658/0001-35.

R$ 169.131,00 (cento e sessenta e nove mil cento e trinta e um

reais);

Cirúrgica Montebello Ltda. - Eireli - ARP Nº 84/2023.

CNPJ - 08.674.752/0001-40.

R$ 49.775,00 (quarenta e nove mil setecentos e setenta e cinco

reais);

Conquista Distribuidora de Medicamentos e Produtos

Hospitalares Ltda. - Eireli - ARP Nº 85/2023.

CNPJ - 12.418.191/0001-95.

R$ 6.260,00 (seis mil duzentos e sessenta reais);

Dismed - Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP - ARP

Nº 86/2023.

CNPJ - 10.538.476/0001-34.

R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais);

Distribuidora de Medicamentos Backes Ltda. - Eireli - ARP

Nº 87/2023.

CNPJ - 25.279.552/0001-01.

R$ 6.420,00 (seis mil quatrocentos e vinte reais);

Drogafonte Ltda. - Eireli - ARP Nº 88/2023.

CNPJ - 08.778.201/0001-26.

R$ 156.326,00 (cento e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e

seis reais);

F. Wilton Cavalcante Monteiro Ltda. - Eireli - ARP Nº

89/2023.

CNPJ - 07.055.280/0001-84.

R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais);

MCW Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - Eireli - ARP

Nº 90/2023.

CNPJ - 94.389.400/0001-84.

R$ 30.153,00 (trinta mil cento e cinquenta e três reais);

Pharmaplus Ltda. - Eireli - ARP Nº 91/2023.

CNPJ - 03.817.043/0001-52.

R$ 40.784,00 (quarenta mil setecentos e oitenta e quatro

reais);

Phospodont Ltda. - Eireli - ARP Nº 92/2023.

CNPJ - 04.451.626/0001-75.

R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais);

Terra Sul Comercio de Medicamentos Ltda. - ME - ARP Nº

93/2023.

CNPJ - 32.364.822/0001-48.

R$ 900,00 (novecentos reais);

Ultra Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. - ME - ARP

Nº 94/2023.

CNPJ - 42.946.717/0001-70.

R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais).

OBJETO: registro de preços para aquisição futura e eventual

de Medicamentos Psicotrópicos - Portaria 344/98 - para

atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município

de Areia Branca/RN.

ELEMENTO DE DESPESA:

339030 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 26 de outubro de 2023 a 25 de outubro de 2024.

Areia Branca/RN, em 26 de outubro de 2023.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita

http://areiabranca.rn.gov.br/